
Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

Pasiekimai 2016-2017m.m. 

Mokinio pavardė, vardas  

 

Klasė  Pasiekimai 

Janeliūnas Tomas IVh KTU organizuoto respublikinio J. Janickio vardo konkurso 

II vietos laimėtojas. 
Panevėžio miesto mokinių chemijos olimpiados III vietos 

laimėtojas; 

 

Devainytė Aistė IVs  Respublikinės istorijos olimpiados dalyvė. 

Panevėžio miesto mokinių istorijos olimpiados II vietos 

laimėtoja.  

 

Grabauskas Kristijonas IId Respublikinės rusų (užsienio) kalbos olimpiados dalyvis. 

Panevėžio miesto mokinių rusų (užsienio) kalbos 

olimpiados I vietos laimėtojas.  

 

Dominyka Vaitekūnaitė 

Kamilija Ambraškaitė 

Mindaugas Čižiūnas  

Karolina Gabalaitė  

Dovydas Šinkevičius 

Kristijonas Grabauskas  

 

IIIb 

IIIb 

IIIb 

IId 

Ib 

IId  

Respublikinės ,,Žaliosios olimpiados“ pusfinalio dalyviai 

Tomkevičiūtė Ginta 

 

Šoko: 

Vestina Mažuknaitė 

 Lukas Kaunietis  

IIb 

 

 

IId 

IVa 

Respublikiniame  prancūziškos dainos festivalyje-konkurse 

„L‘amour change le monde“ (Meilė keičia pasaulį) skirta 

elegantiškiausiai atliktos dainos nominacija. 

Žurauskaitė Nemyra 

 

IIa Panevėžio miesto mokinių dailės olimpiados II vietos 

laimėtoja 

 

Dominyka Vaitekūnaitė IIIb   Panevėžio miesto mokinių chemijos olimpiados III vietos 

laimėtoja; 

  

 

Jareckas Dominykas IIIe Panevėžio miesto mokinių meninio skaitymo konkurso III 

vietos laimėtojas; 

 

Giedrius Gintalas  
(vertimas iš anglų kalbos)  

Augustas Lozickis  
(vertimas iš rusų kalbos)  
Vestina Mažuknaitė 

(vertimas iš rusų kalbos) 

Karolina Pauliukaitė 
(vertimas iš vokiečių kalbos)   
 

 VKIF (vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas) 

organizuojamame respublikiniame projekte „Tavo 

Žvilgsnis“ tapo nugalėtojais-diplomantais 

 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Danguolė Tamošiūnienė  



Sporto pasiekimai:  
 Tomas  Semaška   2c klasės mokinys Lengvosios atletikos rungčių varžybose RUTULIO stūmimo 

rungtyje užėmė I-ąją vietą 

 EŽIO GOLAS.  1a klasė savo pogrupyje lamėjo III-vietą. (Adomaitis Aistis, Čiplys Lukas, Daškevičius 

Normantas, Deveikis Gytis, Ilčiukas Kostas, Kučys Žilvinas, Siudikas Dovydas, Umbrasas Almantas) 

 Smiginio III-vietos laimėtojai Panevėžio mieste (Trumpickas Mantas ( 4r), Butkevičius Matas (4c)) 

 Gimnazijos komanda dalyvavo miesto kroso varžybose. Užimta IV-vieta 

 Panevėžio miesto mokyklų rinktinių  lengvosios atletikos kroso varžybose iškovota 5 -vieta 

 Gimnazijos sporto salėje vyko Šeimų krepšinio turnyras „Paškausko ir Budrio Taurė“ 

 Gimnazijoje vyksta tradicinis susitikimas krepšinio aikštelėje su buvusiais mokiniais 

 Gimnazijoje organizuota tinklinio lyga 

 Gimnazijoje vyko klasių estafetinis bėgimas ‘Garbingos kovos ir draugiškumo dvasia“, Kovo 11-ąjai 

paminėti pagal projektą „GELTONA-ŽALIA-RAUDONA“. 

 Sveikatos judėjimo diena skirta visoms klasėms.  

 
 



 
 

Liaudies šokių ansamblio „Kanapėlė“ veikla 

2016-2017m.m. 

Eil.nr. Renginys Vieta 

1.  Tarptautinis 447   festivalis  Turkijoje Masinos 

mieste 

Turkija 

2.  Vasario 16-osio minėjimas. Panevėžys Cido arena. 

3.  Tarptautinis festivalis „Tėviškės spalvos“ Rygoje Latvija Rygos Lietuvių mokykla 

4.  Liaudiškų šokių šventė “Šokių subėgtinis‘ Kėdainių raj. Akademijos k.c 

5.  Respublikinė moksleivių dainų ir šokių šventė Vilnius SIEMENS arena 

6.  Derliaus šventė Ukmergės rajone Ukmergės raj. Vepriai 

7.  Tarptautinis kalėdinio „Kauškučio“ ir draugų 

festivalis “Sukauškiekim sutrepsiekim“ 

Mažeikių K.C 

8.  Tarptautinis festivalis liaudiškų šokių grupių “Pakol 

jauni“ 

Biržų K.C 

9.  Šiaulių Didžvario gimnazijos šokių 

ansamblio‘Šeltinis“ 35 metų jubiliejus. 

Šiaulių K C 

10.  Tarptautinis kalėdinio „Kauškučio“ ir draugų 

festivalis “Sukauškiekim sutrepsiekim“ 

Mažeikių K.C 

11.  Karjeros diena V.Žemkalnio gimnazija 

12.  Užgavėnių šventė Bendruomenių rūmai 

13.  Gimnazijos 110 metų jubiliejus Muzikinis teatras. 

14.  Koncertas, skirtas kovo -11 Panevėžio bendruomenių rūmai 

15.  Tarptautinis festivalis “Gimnazija-gyvoji jaunimo 

tautinė kultūros versmė“ 

Panevėžio bendruomenių rūmai 

16.  Koncertas „Rožyno“    progimnazijoje. Rožyno progimnazija Panevėžys 

17.  „Draugystės šventė“ J. Balčikonio gimnazija 

18.  Atranka į Respublikinę moksleivių dainų ir šokių 

šventę. 

Ąžuolo progimnazija 

19.  Susitikime penktadienį Laisvės aikštė 

20.  Vasarvidžio šventė Skaistakalnio parkas 

21.  Miesto dienų vėliavos pakėlimas Savivaldybės aikštė 

22.  Miesto gimtadienio eisenoje Panevėžio miestas 

23.  Koncertas „Tas gražumas raštų“ Laisvės aikštė didžioji sena 

24.  Kalėdiniai 3 spektakliai  “Miegančioji gražuolė“ Panevėžio KC bendruomenių 

rūmai 

25.  Vasario 16 minėjimas Panevėžio mieste Cido arena 

26.  Tarptautinis festivalis “Šokio sūkury“ Panevėžio Bendruomenių rūmai 

27.  Koncertas tėvams. V.Žemkalnio gimnazija 

28.  Mokslo metų užbaigimas. V.Žemkalnio gimnazija 

29.  Respublikinis poezijos pavasaris-2016 V.Žemkalnio gimnazija 

30.  Sporto gimnazijoje rugsėjo pirmoji Panevėžio sporto gimnazija 

31.  Rugsėji pirmosios šventė V.Žemkalnio gimnazija 

32.  Kovo  11-oios minėjimas gimnazijoje V. Žemkalnio gimnazija 

33.  Poezijos pavasaris 2017 V.Žemkalnio gimnazija 


